01-
0201

01-
0202

01-
0203

01-
0204

01-
0205

01-
0206

01-
0207

01-
0301

01-
0302

01-
0303

01-
0304

01-
0305

01-
0401

01-
0402

01-
0403

01-
0404

01-
0405

Literal

La calidad de la informacion
facilitada en la secretaria del
centro

El tiempo en la resolucion de
los tramites administrativos

La competenciay
profesionalidad del personal
administrativo

El trato ofrecido por el
personal administrativo

La informacion que ofrece el
centro sobre actividades
académicas

La informacidn sobre los
cambios en algunas
actividades

La organizacion de los
horarios de tutoria

El fondo bibliografico de la
biblioteca para los estudios
que estoy realizando

El servicio de préstamo de la
biblioteca

El nimero de puestos de
lectura

La ergonomia de la
biblioteca (luminosidad,
temperatura, tamario,
ausencia de ruidos, etc.)

El trato ofrecido por el
personal de la biblioteca

Las aulas-clases del centro
asociado (espacio,
equipamiento tecnoldgico,
conservacion, etc.)

La web del centro asociado
en téminos de claridad y
organizacion de la
informacion

Los recursos tecnolégicos
del centro (ordenadores de
libre acceso, wifi,
impresoras, etc.)

La adecuacion de las Aulas
AVIP para la funcién que
tienen que desempeiar

La accesibilidad del centro
para los estudiantes con
alguna discapacidad

Minimo

70

60

70

72,50

68

60

50

36,67

40

40

40

56,67

40

40

50,83

Maximo Media

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

83,40

83,06

85,31

86,03

82,82

82,48

79,99

78,19

82,51

75,99

76,36

86,02

73,48

76,91

71,88

74,85

78,89

Puntuacion

84,94

84,66

86,56

87,58

87,56

84,81

85,06

75,96

80,18

71,82

75,27

82,14

77,66

82,94

74,92

83,28

84

Cuestionarios

89

88

90

91

90

81

83

57

55

55

55

56

64

85

59

67

45

Error de

estimacion

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)
Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)
Resultado No
Significativo:
Error elevado (
>= 15)



01-
0600

01-
0800

01-
1000

01-
1200

01-
1400

01-
1600

01-
1700

01-
1801

01-
1802

01-
1803

01-
1804

01-
1805

01-
1806

Literal

Valore la organizacién de
las Pruebas Presenciales

Valore si las aulas AVIP se
ajustan a sus necesidades

Valore el COIE en el caso de
que haya hecho uso de sus
servicios

Valore el servicio que ofrece
la libreria

Valore la cafeteria

Valore la calidad de la oferta
de los cursos de extension

Valoracion global resumen
del Centro Asociado

La adaptacion organizativa
del Centro Asociado a las
nuevas necesidades de los
estudiantes

La informacion disponible
en la web del Centro
Asociado en relacién a la
nueva situacion

La informacién remitida por
el Centro Asociado a los
estudiantes en relacion con
los cambios relativos a la
nueva situacion

La resolucién de dudas, por
parte del Centro Asociado,
sobre las cuestiones
planteadas por los
estudiantes en relacion a la
nueva situacion

El apoyo proporcionado por
el Centro Asociado para
resolver las incidencias de
los estudiantes que estan
relacionadas con la nueva
situacion

Los recursos tecnolégicos y
materiales puestos a
disposicion por el Centro
Asociado para afrontar las
actividades derivadas de la
nueva situacion

Minimo Maximo Media

70

52,50

66,67

10

57,78

50

60

60

50

70

70

70

61,33

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

85,55

76,41

78,30

83,53

75,31

79,83

78,94

79,07

80

80,69

80,85

80,14

77,70

Puntuacion

87

82,83

82

80,17

77,50

77,67

81,35

83,81

85,35

85,23

85,13

85,13

83,70

Cuestionarios

20

46

58

30

89

84

86

88

76

78

73

Error de

estimacion

Resultado No
Significativo:
Error elevado (
>= 15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)
Resultado No
Significativo:
Error elevado (
>= 15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)
Resultado No
Significativo:
Error elevado (
>= 15)
Resultado No
Significativo:
Error elevado (
>= 15)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Media
(Precision: >= 8
y<11)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)

Sig. Est. Baja
(Precision: >=
11y<15)



