item	Literal	Mínimo	Máximo	Media	Puntuación	Cuestionarios	Error de estimación
01- 0201	La calidad de la información facilitada en la secretaría del centro	70	100	83,40	84,94	89	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0202	El tiempo en la resolución de los trámites administrativos	60	100	83,06	84,66	88	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0203	La competencia y profesionalidad del personal administrativo	70	100	85,31	86,56	90	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0204	El trato ofrecido por el personal administrativo	72,50	100	86,03	87,58	91	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0205	La información que ofrece el centro sobre actividades académicas	68	100	82,82	87,56	90	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0206	La información sobre los cambios en algunas actividades	60	100	82,48	84,81	81	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0207	La organización de los horarios de tutoría	50	100	79,99	85,06	83	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0301	El fondo bibliográfico de la biblioteca para los estudios que estoy realizando	36,67	100	78,19	75,96	57	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0302	El servicio de préstamo de la biblioteca	40	100	82,51	80,18	55	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0303	El número de puestos de lectura	40	100	75,99	71,82	55	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0304	La ergonomía de la biblioteca (luminosidad, temperatura, tamaño, ausencia de ruidos, etc.)	40	100	76,36	75,27	55	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0305	El trato ofrecido por el personal de la biblioteca	40	100	86,02	82,14	56	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0401	Las aulas-clases del centro asociado (espacio, equipamiento tecnológico, conservación, etc.)	56,67	100	73,48	77,66	64	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0402	La web del centro asociado en téminos de claridad y organización de la información	40	100	76,91	82,94	85	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 0403	Los recursos tecnológicos del centro (ordenadores de libre acceso, wifi, impresoras, etc.)	40	100	71,88	74,92	59	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0404	La adecuación de las Aulas AVIP para la función que tienen que desempeñar	50,83	100	74,85	83,28	67	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 0405	La accesibilidad del centro para los estudiantes con alguna discapacidad	40	100	78,89	84	45	Resultado No Significativo: Error elevado (>= 15)

item	Literal	Mínimo	Máximo	Media	Puntuación	Cuestionarios	Error de estimación
01- 0600	Valore la organización de las Pruebas Presenciales	70	100	85,55	87	20	Resultado No Significativo: Error elevado (>= 15)
01- 0800	Valore si las aulas AVIP se ajustan a sus necesidades	52,50	100	76,41	82,83	46	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 1000	Valore el COIE en el caso de que haya hecho uso de sus servicios	66,67	100	78,30	82	5	Resultado No Significativo: Error elevado (>= 15)
01- 1200	Valore el servicio que ofrece la librería	10	100	83,53	80,17	58	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 1400	Valore la cafetería	57,78	100	75,31	77,50	4	Resultado No Significativo: Error elevado (>= 15)
01- 1600	Valore la calidad de la oferta de los cursos de extensión	50	100	79,83	77,67	30	Resultado No Significativo: Error elevado (>= 15)
01- 1700	Valoración global resumen del Centro Asociado	60	100	78,94	81,35	89	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 1801	La adaptación organizativa del Centro Asociado a las nuevas necesidades de los estudiantes	60	100	79,07	83,81	84	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 1802	La información disponible en la web del Centro Asociado en relación a la nueva situación	50	100	80	85,35	86	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 1803	La información remitida por el Centro Asociado a los estudiantes en relación con los cambios relativos a la nueva situación	70	100	80,69	85,23	88	Sig. Est. Media (Precisión: >= 8 y < 11)
01- 1804	La resolución de dudas, por parte del Centro Asociado, sobre las cuestiones planteadas por los estudiantes en relación a la nueva situación	70	100	80,85	85,13	76	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 1805	El apoyo proporcionado por el Centro Asociado para resolver las incidencias de los estudiantes que están relacionadas con la nueva situación	70	100	80,14	85,13	78	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)
01- 1806	Los recursos tecnológicos y materiales puestos a disposición por el Centro Asociado para afrontar las actividades derivadas de la nueva situación	61,33	100	77,70	83,70	73	Sig. Est. Baja (Precisión: >= 11 y < 15)